瑶三办〔2021〕14 号

合肥市瑶海区三里街街道关于

公布权责清单、公共服务清单的通告

为加快构建“全省一单”权责清单制度体系，按照省、市、

区统一部署和《关于开展政府权责清单及公共服务清单和行

政权力中介服务清单年度集中调整工作的通知》（瑶编办

〔2021〕12 号）要求，我单位对权责清单、公共服务清单进

行了年度集中调整。现将按程序调整后的《三里街街道权力

清单和责任清单目录（2021 年本）》《三里街街道公共服务

清单目录（2021 年本）》予以公布，欢迎社会各界监督。

附件：1.三里街街道权力清单和责任清单目录（2021 年

本）

2.三里街街道公共服务清单目录（2021 年本）

合肥市瑶海区三里街街道办事处

                          2021 年 5 月 31 日